
POSTANOWIENIE NR  12/ 2014 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE 

z dnia 22 września 2014 roku 
 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach samorządowych 
zarządzonych na dzień  16 listopada 2014 r. 

 
 
 
Na podstawie art. 178  §  1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o Kodeks wyborczy  

( Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się powiatowe komisje wyborcze w składach: 

 

1. Powiatowa Komisja Wyborcza w Chodzieży 

1) Przewodniczący Komisji   

Szawłowska- Andrzejczak Monika SSR w Chodzieży    

2) Chrzczonowicz Andrzej   - zam. Chodzież 

3) Czapczyk Adam Andrzej   - zam. Chodzież 

4) Górzny Marek Zenon   - zam. Chodzież 

5) Jankowska Beata    - zam. Nietuszkowo 

6) Kryza Edmund    - zam. Chodzież 

7) Łukasiewicz Katarzyna   - zam. Chodzież 

8) Mączyńska Zuzanna Maria  - zam. Margonin 

9) Ślęzak Wioleta    - zam. Zbyszewice 

 

2. Powiatowa Komisja Wyborcza w Czarnkowie 

1) Przewodniczący Komisji    

Adamczak Maciej    SSR w Trzciance 

2) Chwarścianek – Bednarek Martyna -   zam. Czarnków 

3) Kołacki Zenon    -   zam.  Czarnków 

4) Marek Monika Agnieszka   - zam. Drawsko 

5) Nowak Halina     -  zam. Czarnków 

6) Przewdzięk Sabina     - zam. Sarbka 

7) Twarowska Lidia     -  zam. Lubasz 



 2 

 

 

3. Powiatowa Komisja Wyborcza w Obornikach 

1) Przewodniczący Komisji   

Stasiak - Ochocka Katarzyna  SSR w Szamotułach 

2)  Łubianka Agnieszka Magdalena  - zam. Budziszewko 

3) Machejek Mirosław      - zam. Ryczywół 

4) Marciniak Katarzyna Ewa   - zam. Oborniki 

5)  Markiewicz Arletta Irena    -  zam. Oborniki 

6) Rzeszótek Jan    - zam. Oborniki 

7)  Szymański Eugeniusz   - zam. Oborniki 

 

4. Powiatowa Komisja Wyborcza w Pile 

1) Przewodniczący Komisji   

Trzebna Maria    SSO w Poznaniu 

2) Ciołek Katarzyna    - zam. Piła 

3) Guzy Arkadiusz    - zam. Szydłowo 

4) Jarosz Monika Joanna   - zam. Piła 

5) Kubiak Ryszard Zygmunt     - zam. Piła 

6) Małuch Dorota     - zam. Piła 

7) Matuszak Leszek Jan   - zam. Piła 

8) Paetke Szymon Jan   - zam. Piła 

9) Zając Jarosław    - zam. Piła  

 

5. Powiatowa Komisja Wyborcza w Szamotułach 

1) Przewodniczący Komisji  

Szatkowski Marek    SSR w Szamotułach 

2) Błaszyk Tadeusz     - zam. Szamotuły 

3) Cieśliński Mikołaj Jacek   - zam. Szamotuły 

4) Hancyk Tomasz    - zam. Szamotuły 

5) Krupski Stanisław Sebastian  - zam. Szamotuły 

6) Mańczak Czesław Szczepan    - zam. Szamotuły 

7) Modrzyk Maria Wanda   - zam. Gąsawy 

 

 

 



 3 

6. Powiatowa Komisja Wyborcza w Wągrowcu 

1) Przewodniczący Komisji   

Śruba Dariusz    SSR w Wągrowcu 

2) Bocheński Waldemar Wojciech  - zam. Wągrowiec 

3) Lemański Jan Władysław     - zam. Mieścisko 

4) Sandurski Adam Jacek   - zam. Wągrowiec 

5) Thomas – Trybus Barbara   - zam. Nowa Wieś 

6) Winiecka- Czerwińska Agnieszka - zam. Rybowo 

7)  Zamiar Bożenna Teresa   - zam. Wągrowiec 

 

7. Powiatowa Komisja Wyborcza w Złotowie 

1) Przewodniczący Komisji     

Wałczuk Tomasz    SSR w Pile 

2) Bartczak Piotr Paweł     - zam. Złotów 

3) Biecki Jarosław    - zam. Złotów 

4) Fidurska Iwona Małgorzata   - zam. Złotów 

5) Hope Jerzy     - zam. Złotów 

6) Jurkszat Marek Grzegorz   - zam. Jastrowie 

7) Tymiński Adam Marian   - zam. Złotów 

8) Uszak Martyna        - zam. Węgorzewo 

9) Zdrenka – Gronowska Agnieszka  - zam. Krajenka 

 

§ 2 

 

Powołuje się gminne (miejskie) komisje wyborcze w składach określonych  

w załącznikach od nr 1 do nr 48. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


